

DIPARTIMENTO AMMINISTRATIVO UNICO

U.O.C. PROVVEDITORATO, ECONOMATO E GESTIONE DELLA LOGISTICA

Direttore: Dott.ssa Luisa Bissoli

Padova, - 6 APR. 2020

Modulo Gare Beni di Consumo

Tel. 049 8212814 – Mail: fabio.moro@aopd.veneto.it

Oggetto: ID 17P024 - Procedura aperta per la fornitura di "Materiale di consumo per odontoiatria e ortodonzia" per l'Azienda Ospedale - Università Padova per il periodo di 36 mesi + opzione di rinnovo per 24 mesi – **Risposta alle richieste di chiarimenti**

Con riferimento alla procedura di gara in oggetto ed alle richieste di chiarimenti pervenute si inviano le seguenti risposte:

Domanda: Alla luce di quanto chiarito in merito al principio di equivalenza, possiamo quindi considerare la colonna "Originale/Equivalente" un refuso e non considerarla	Risposta: Si ribadisce che la possibilità di offrire prodotti equivalenti è prevista dalla normativa vigente (articolo 68 del D.Lgs. n. 50/2016), come riportato a pagina 3 del Capitolato Speciale
Domanda: Per quanto riguarda imposta di bollo rif. documentazione amministrativa 2 per poter effettuare il bonifico del bollo è necessario aver l'IBAN sul quale versarlo. Altrimenti è possibile utilizzare il bollo virtuale e se si nella documentazione cosa possiamo inserire?	Risposta: Si invia dati per pagamento a mezzo bonifico: Banca Monte dei Paschi di Siena IT69C0103012134000001100168 Potete procedere al pagamento utilizzando il modello F23 allegando alla documentazione amministrativa quietanza di pagamento oppure mediante applicazione della marca da bollo invalidata sull'istanza di partecipazione che successivamente verrà trasformata in formato PDF
Domanda: LOTTO 4 – La quantità della riga 1 si riferisce al numero delle confezioni oppure al numero delle siringhe?	Risposta: Siringhe
Domanda: LOTTO 4 – La quantità della riga 2 si riferisce al	Risposte: Siringhe

numero delle confezioni oppure al numero delle siringhe?	
Domanda:	Risposta:
LOTTO 4 – La quantità della riga 9 si riferisce al numero delle confezioni oppure al numero delle siringhe?	Siringhe
Domanda:	Risposta:
LOTTO 4 – La quantità della riga 10 si riferisce al numero delle confezioni oppure al numero dei tips?	Tips
Domanda:	Risposta:
LOTTO 4 – La quantità della riga 13 si riferisce al numero delle confezioni oppure al numero delle siringhe?	Siringhe
Domanda:	Risposta:
LOTTO 4 – La quantità della riga 15 si riferisce al numero delle confezioni oppure al numero dei puntali?	Puntali
Domanda:	Risposta:
LOTTO 4 – La quantità della riga 16 si riferisce al numero delle confezioni oppure al numero dei puntali?	Puntali
Domanda:	Risposta:
LOTTO 4 – La quantità della riga 17 si riferisce al numero delle confezioni oppure al numero dei puntali?	Puntali
Domanda:	Risposta:
LOTTO 4 - La quantità della riga 18 si riferisce al numero delle confezioni oppure al numero dei puntali?	Puntali
Domanda:	Risposta:
La presente per richiedere una verifica della base d'asta del LOTTO 1 in quanto, dopo una prima analisi, offrendo i prodotti da voi richiesti (originali e equivalenti), la stessa risulta troppo bassa rispetto ai valori di mercato attualmente in corso	Per il LOTTO 1 si conferma l'importo indicato nei documenti di gara, e precisamente: € 64.230,96

Il Dirigente della
UOS Acquisizione e Logistica dei Beni di Consumo
Dott.ssa Antonella Dai Prà